ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № ___________
к Соглашению № 514 о взаимодействии и сотрудничестве между

Государственным учреждением — Амурским региональным
отделением Фонда социального страхования Российской Федерации и

Союзом организаций профсоюзов "Федерация профсоюзов Амурской области"
в области социальной и трудовой интеграции застрахованных лиц, пострадавших в

результате тяжелых несчастных случаев на производстве от 07.10.2016

г. Благовещенск « » 20 г.

Государственное учреждение -  Амурское региональное отделение Фонда
социального страхования Российской Федерации, именуемое в дальнейшем «Отделение
Фонда», в лице управляющего Хрущёвой Натальи Анатольевны, действующего на
основании Положения, с одной стороны, и Союз организаций профсоюзов «Федерация
профсоюзов Амурской области», именуемая в дальнейшем «Федерация», в лице
Председателя Суворова Александра Георгиевича, действующего на основании Устава, с
другой стороны, вместе именуемые «Стороны», заключили настоящее дополнительное
соглашение к Соглашению № 514 о взаимодействии и сотрудничестве между
Государственным учреждением — Амурским региональным отделением Фонда социального
страхования Российской Федерации и Союзом организаций профсоюзов "Федерация
профсоюзов Амурской области" в области социальной и трудовой интеграции
застрахованных лиц, пострадавших в результате тяжелых несчастных случаев на
производстве от 07.10.2016 (далее - Соглашение) о нижеследующем:

1. Изложить реквизиты Отделения Фонда в следующей редакции: «675002, Амурская
область, г. Благовещенск, ул. Горького, 15/1 ИНН 2801008012 ОГРН 1022800519829».

2. Настоящее соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую
юридическую силу, по одному для каждой из сторон и является неотъемлемой частью
Соглашения.

3. Во всем остальном, не затронутом настоящим дополнительным соглашением,
стороны руководствуются действующим Соглашением.